
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certifico para os devidos fins de fé púbica que o 
presente ato fo publicado no Diário Oficial Eletrônico de 
Glória de Dourados DOEGD 
Data. 02 01 	Of 	01,0C2 1  
Edição. _O '1 	_Ano % %J 

£WL 
Sandra mis Pieree  

PORTARIA N.° 167/2021 - DE 28 DE JULHO DE 2021 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1 0- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 28 
DE JULHO DE 2021. 

ARISTEU EIRA NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

r C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 
PORTARIA N.°  167/2021 - DE 28 DE JULHO DE 2021 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 
Alessandra Seraphim Barbosa Psicólogo/PSI 19/07/2021 à 

28/07/2021 
Carlos Kintschev Fiscal de Inspeção e Vigilância 20/08/2021 À 

SanitárialFlS 18/09/2021 
Claudiley da Silva Santos MotoristalMOT 15/07/2021 à 

28/07/2021 
Elen Carolina Benites Molas Agente Administrativo/AGD 12/07/2021 à 

26/07/2021 
Evani da Silva Justino ZeladoraJZLD 10/08/2021 à 

08/09/2021 
Jaime Gonçalves Trabalhador BraçalíFRB 12/07/2021 à 

10/08/2021 
José Carlos Gonçalves Trabalhador BraçalTFRB 12/07/2021 à 

10/08/2021 
Josevel Benites da Luz Educador Físico/EFI 06/07/2021 à 

20/07/2021 
Joze Costa dos Santos Trabalhador BraçalITRB 19/07/2021 à 

02/08/2021 
Juliane Ferreira Vitorino Assistente SocialIASS 05/07/2021 à 

23/07/2021 
Junior Aparecido dos Santos Auditor de Controle Interno/ACI 05/07/2021 à 

19/07/2021 
Laura Pedroso de Morais Conselheiro Tutelar 02/08/2021 à 

31/08/2021 
Letícia Serafim Rúbio Farmacêutico/FAR 23/08/2021 à 

01/09/2021 
Luana de Oliveira Técnico em RadiologiaíFRA 12/07/2021 à 

31/07/2021 
Luiz Carlos Gonçalves Trabalhador Braçal/TRB 19/07/2021 à 

17/08/2021 
Maria Aparecida Furtuoso Gomes Biólogo/BIOL 19/07/2021 à 

02/08/2021 
Mayara Camila Soares Santos Agente Administrativo/AGD 02/08/2021 à 

16/08/2021 
Nelson Henrique Agente Administrativo/AGD 01/07/2021 à 

30/07/2021 
Paulo Alves dos Santos Trabalhador Braçal/TRB 01/08/2021 à 

30/08/2021 
Talita Hirala Palmeira Psicólogo/PSI 05/07/2021 à 

19/07/2021 


